SECRETARIA DEMANDANTE: Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
Nº DA SOLICITAÇÃO: 1267/2025

DA CONTRATADA:
 ALISSON MORAIS DOS SANTOS LTDA CNPJ:57.027.510/0001-70

DO VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTO

O presente pagamento importa no Valor Total de R$ 694,10 (seiscentos e noventa e quatro reais, dez centavos), referente a realização do serviço, com detalhamento descrito abaixo.

Item
Descrição
Quant.
Un.
Valor Unitário
Fornecedor
1

ENFEITE NATALINO TIPO LÂMPADA ESTROBOSCÓ- PICA (ESTROBO),POTÊNCIA MÍNIMA DE 10 WATTS, 220

VOLTS, EXTERNO,MEDIDAS: